

From: Jona Dervishaliaj 
Sent: Friday, July 19, 2019 11:03 AM
To: Cejrolina Bardhi <Cejrolina.Bardhi@dap.gov.al>; cejrolina@hotmail.com
Subject: Fw: Konsultim mbi Planin e Ri të Veprimit 2018-2020 të Strategjisë Ndërsektoriale për Reformën në Administratën Publike (SNRAP)

​
 
 
 
---------- Forwarded message ----------
From: Albana Kociu <Albana.Kociu@dap.gov.al>
Date: 2018-03-30 15:55 GMT+02:00
Subject: Konsultim mbi Planin e Ri të Veprimit 2018-2020 të Strategjisë Ndërsektoriale për Reformën në Administratën Publike (SNRAP)
To: "," <shroni@idmalbania.org>, "," <apapa@idmalbania.org>, "," <partners@partnersalbania.org>, "," <director@partnersalbania.org>, "," <elena.polo@agendainstitute.org>, "," <gledis.gjipali@em-al.org>, "," <dritan_shutina@co-plan.org>, "," <zvokopola@uri.org.al>, "auron.pasha@idra.al" <auron.pasha@idra.al>, "," <kristina.voko@birn.eu.com>, "," <info@institutip3.com>, "," <adhimitri@gmail.com>, "," <krisela.hackaj@cdinstitute.eu>, "," <dmatlija@yahoo.com>, "," <e.skendaj@ahc.org.al>, "gshella@infocip.org" <gshella@infocip.org>, "," <afrimkrasniqi@gmail.com>, "," <e.tase@asp.al>, "," <erjon_tase@yahoo.com>, "," <delina.nano@gmail.com>, "ipsed.albania@gmail.com" <ipsed.albania@gmail.com>, "Andi.Dobrushi@osfa.al" <Andi.Dobrushi@osfa.al>, "klodjan.seferaj@osfa.al" <klodjan.seferaj@osfa.al>
Cc: Nuriona Berdica <Nuriona.Berdica@kryeministria.al>, Iris Buzi <Iris.Buzi@dap.gov.al>
Të nderuar,
 
Zyra e Zv.Kryeministrit znj. Senida Mesi dhe Departamenti i Administratës Publike, duke vlerësuar maksimalisht rolin dhe kontributin e shoqërise civile në zbatimin e reformes në administraten publike, Ju ftojnë të merrni pjesë në një tryezë konsultimesh mbi Planin e Ri të Aktiviteteve të SNRAP 2018-2020, ditën e Martë, datë 3 Prill, ora 15:30, Kryeministri, salla COD (bashkelidhur agenda) 
 
Plani i ri i Aktiviteteve është hartuar me mbështetjen e SIGMA, duke marrë në konsideratë vlerësimin afat-mesëm të Strategjisë, prioritetet e reja të qeverisë dhe rekomandimet e partnerëve tanë ndërkombëtarë (vlerësimi vjetor i SIGMA, raportin vjetor të Komisionit Evropian, rekomandimet e PAR SG,etj.) 
Draft Plani i Ri i Aktiviteteve për vitin  2018-2020, mund të shkarkohet në faqen e DAP, në linkun: Draft Plani i Ri i Aktiviteteve 2018-2020
Për sa më sipër, lutem konfirmimin Tuaj në adresën Iris.Buzi@dap.gov.al 
Duke ju falenderuar paraprakisht për bashkëpunimin,
Albana 
 
Albana Koçiu
Drejtor Departamenti / Director of Department
 
Departamenti i Administrates Publike / Department of Public Administration
email: albana.kociu@dap.gov.al
web: www.dap.gov.al
 
 


Informacioni i trasmetuar në përmbajtje të këtij mesazhi është i destinuar vetëm për individin ose për institucionin
të cilit i është nisur, mund të përmbajë materiale konfidenciale dhe / ose të privilegjuara vetëm për marrësin. Çdo
rishikim, trasmetim, shpërndarje apo kryerje e ndonjë veprimi tjetër të ngjashëm me këto, nga personat apo nga
subjekte të tjera të ndryshme nga marrësi i synuar,është i ndaluar. Nëse merrni gabimisht këtë mesazh, ju lutem
kontaktoni urgjentisht dërguesin e tij dhe fshini çdo material të trasmetuar në kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmë
asnjë detyrim lidhur me dëmtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe të dëmshme apo nga viruse , përveç
rastit të neglizhencës së plotë, apo sjelljes së gabuar dhe të qëllimshme.
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